
Marc Camoletti: ANNA V RINGU
Svérázná služebná Anna zachraňuje manželství svých záletných pánů. I  Režie: Viktor Dudák I  Hrají: Marcela Čapuchová, Zdeněk Šmejda,
Alena Kupková/ Monika Marková, Petr Krumpolc, Petra Štefková/ Gabriela Bajerová I  Divadlo Bez portfeje Nový Jičín I  Malý sál
Předprodej od 1.11. I  Vstupné: 120

Čtvrtek I 1.12. I  19.00

Jan Jiráň, Miroslav Kořínek: CARMEN Y CARMEN
Dvě velké hvězdy svých oborů, operní pěvkyně Dagmar Pecková a herečka Barbora Hrzánová ztvární každá po svém hlavní hrdinku slavné Bizetovy opery.
Režie: Jan Jiráň I Dále hrají: Jan Jiráň, Miroslav Kořínek, Camilo Caller, Daniel Šváb I JT PROMOTION Plzeň I Předprodej od 1.11. I Vstupné: 520, 490, 460

VIENTOMARERO duo 
Michaela Meca – �étna, Jiří Meca – kytara. Předprodej od 1.11. I Vstupné: 230

Příští  měsíc

Pondělí  I 5.12. I 19,00
Skupina B

Úterý I  6.12 I 19,00
Skupina KPH

Spolu�nancováno z rozpočtu
města Nového Jičína

PROSINEC 2022

Pokladna BD
Úterý – čtvrtek  14,00 – 17,00
Pátek                      10,00 – 14,00
Telefon                  556 770 145
www.beskydskedivadlo.cz
Změna programu vyhrazena

XXVII. NOVOROČNÍ KONCERT
sboru Ondrášek a jeho přípravných oddělení I Nový Jičín I Předprodej od 6.12. I Vstupné: 200, 150

Sobota I 7.1.
15,00 a v 18,00

ONDŘEJ HAVELKA a jeho MELODY MAKERS uvádějí POKLAD NA STŘÍBRNÉM PLÁTNĚ
Zazní nejen sladké i žhavé kusy z amerických �lmů, ale i mnohé nesmrtelné písně z nestárnoucích českých komedií. I HOT JAZZ Praha
Předprodej od 4.10. I Vstupné: 500, 480, 450

Čtvrtek I 8.12. I 19,00

Jan Kara�át: BROUČCI
Nesmrtelné příběhy broučků z chaloupky pod jalovcem. I Slezské divadlo Opava I Předprodej od 1.11. I Vstupné: 180, 170, 120

Neděle I 11. 12 I 16,00
Skupina Čtyřlístek

Jan Kara�át: BROUČCI
Slezské divadlo Opava I Zadáno pro školy

Pondělí I 12.12.
9,00 a v 11,00

Iva Janžurová: VELETOČ  
Herecká legenda Iva Janžurová přichází se svou autorskou komedií, napsanou na námět další oblíbené herečky Jany Paulové. I Režie: Šimon Caban
Hrají: Iva Janžurová, Eva Holubová, Marián Roden, Sabina Remundová, Aleš Bilík/ Přemysl Pálek/ Miroslav Hrabě I Divadlo Kalich Praha
Předprodej od 4.10. I Vstupné: 420, 400, 360

Úterý I 13.12. I 19,00

VÁNOČNÍ KONCERT
žáků ZUŠ Nový Jičín I Předprodej od 30.11. I Vstupné:  120, 100

Čtvrtek I 15.12.
16,30 a v 19,00

Jan Jakub Ryba: HEJ MISTŘE – ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ  a jiné vánoční písně a koledy
Tradiční vánoční koncert Pěveckého sboru Ondráš Nový Jičín. Jako hosté vystoupí Pěvecký sbor Hustopeče nad Bečvou a Komorní orchestr Kopřivnice.
Předprodej od 1.11. I Vstupné: 100 

Pátek I 16.12. I 19,00

VÁNOČNÍ KONCERT
žáků hudebního oboru ZUŠ Nový Jičín I Malý sál I Předprodej od 7.12. I Vstupné: 100

Pondělí I 19.12. I 17,00

Woody Allen: PROKLETÍ NEFRITOVÉHO ŠKORPIONA 
Rozkošně bláznivá komedie podle �lmu Woodyho Allena. I Režie: Zdeněk Dušek I Hrají: Zdeněk Trčálek, Jitka Hlaváčová, Tomáš Šulaj,
Irena Vacková, Jiří Hejcman, Pavel Šupina I Slovácké divadlo Uherské Hradiště I Předprodej od 1.11. I Vstupné: 420, 390, 360

Středa I 21.12. I 18,00
Skupina S

ŠTĚPÁNSKÝ KONCERT
Tradiční koncert Komorního orchestru P. J. Vejvanovského. I Beskydské divadlo ve spolupráci s Muzeem Novojičínska
Trámový sál Žerotínského zámku I Předprodej od 29.11. I Vstupné v předprodeji: 120 I Vstupné na místě: 150

Pondělí I 26.12. I 16,00

NOVOROČNÍ KONCERT PUELLAE ET PUERI
Současní a také bývalí členové pěveckého sboru Puellae et Pueri nabídnou širokou paletu tradičních skladeb.
Kostel Nanebevzetí P. Marie I Předprodej od 29.11. I Vstupné: 140, děti do 6 let zdarma

Neděle I 8.1. I 16,00

BENNEWITZ QUARTET
Jakub Fišer – 1. housle I Štěpán Ježek – 2. housle I Jiří Pinkas – viola I Štěpán Doležal – violoncello
Koncert špičkového komorního souboru. I Praha I Malý sál I Předprodej od 29.11. I Vstupné: 230

Úterý I 10.1. I 19,00
Skupina I KPH

Friedrich Schiller: ÚKLADY A LÁSKA
Luisa miluje Ferdinanda. Ferdinand miluje Luisu. Luisa a Ferdinand se chtějí vzít. Happy End? Ani zdaleka.
Režie: Ivan Krejčí I Hrají: Kryštof Bartoš, František Staněk, Kamila Sedlárová, Filip Richtermoc, Anna Peřinová, Jiří Zapletal, Lucie Andělová a další
Klicperovo divadlo Hradec Králové I Předprodej od 29.11. I Vstupné: 420, 400, 360

Středa I 11.1. I 19,00
Skupina B

TAJEMNÁ ZAHRADA
Trpaslík Květoslav s láskou pečuje o svou květinovou zahradu společně se svým nejlepším kamarádem Čmelákem
Divadlo U staré herečky Praha I Malý sál I Předprodej od 29.11. I Vstupné: 170

Neděle I 15.1. I 16,00
Skupina Rolnička

KŘÍŽ U POTOKA (balet) 
Libreto, režie a choreogra�e: Alena Pešková I Hudba: Antonín Dvořák, Smyčcový kvartet č. 9 d moll op. 34, B75
HOLOUBEK I Hudba: Antonín Dvořák I Choreogra�e: Pavel Šmok I Pražský komorní balet Praha I Předprodej od 29.11. I Vstupné: 380, 360, 320

Čtvrtek I 19.1. I 19,00
Skupina A

Karel Čapek: MATKA 
Protiválečné drama, které dodnes patří k vrcholům české dramatické tvorby. I Režie: Peter Gábor I Hrají: Jitka Smutná, Dušan Sitek, Aleš Bílík, Ivan Koreček,
Jaroslav Blažek, Matěj Vejdělek, Leonard Hädler Stirský I Vršovické divadlo Mana Praha I Předprodej od 29.11. I Vstupné: 420, 400, 360

Pondělí I 23.1. I 18,00
Skupina S

FRAGILE
Vokální skupina interpretuje známé rock/pop/jazzové hity, kterým dodává svou tvořivostí a hravostí novou tvář. 
Agentura Gardes I Předprodej od 1.11. I Vstupné: 420, 390, 360

Středa I 25.1. I 19,00

Gábor Drégely, Jerzy Jurandot: DOBŘE UŠITÝ FRAK
Hudební komedie. I BODLÁK Bernatské ochotnické divadlo Bernartice nad Odrou I Předprodej od 29.11. I Vstupné:150, 100

Pátek I 27.1. I 19,00



JAKUB JALŮVKA S KAPELOU A HOSTÉ
Nový Jičín I Malý sál I Předprodej od 29.11. I Vstupné: 200

Připravujeme
Pátek I 3.2. I 19,00

Michaela Doleželová, Janka Ryšánek Schmiedtová: TŘI GRÁCIE Z UMAKARTU 
Režie: Ondřej Sokol I Hrají: Zlata Adamovská, Ilona Svobodová, Anežka Rusevová I Studio DVA Divadlo Praha I Předprodej od 29.11. I Vstupné 420, 400, 360

KRASAVICE INTERKONTINENTÁLNÍ – ARTE ET MARTE 
Anna Polívková a Martha Issová v autorském představení. I La Fabrika Praha I Předprodej od 29.11. I Vstupné: 520, 500, 460

Pondělí I 13.2. I 19,00
Skupina D

Pondělí I 20.2. I 19,00

KONKURZ
Akrobatická show pestrá jako vylhaný životopis. I Losers Cirque Company Praha I Předprodej od 29.11. I Vstupné: 420, 400, 360

Úterý I 21.2. I 19,00
Skupina P

Krasavice interkontinentální – arte et marte

Carmen y Carmen

Fragile

Broučci


